S-51
Enregistreur basse
température CT87LF, avec
sonde CT87-J-NP (incluse
avec le modèle CT87L).
Enregistreur à
diagramme
circulaire

		  aiguille en acier inoxydable de type
		  304, fil de 4,6 m (15')
	 TC-GG-J-24-72-SMP-M-PP	� Thermocouple J haute
température de rechange,
1,8 m de long (6'), 24 AWG,
isolé en verre
Accessoires
* Ajoutez « 24H » pour le diagramme de 24 heures, « 6H »
pour celui de 6 heures ou « 7D » pour celui de 7 jours.
** Ajoutez F ou C pour le lot de 60 diagrammes.
	 Diagrammes	 Température
	 CT87C- -40-30F/(*)	 -40 à 30 °F
	 CT87C- -40-0C/(*)	 -40 à 0 °C
	 CT87C- -20-50F/(*)	 -20 à 50 °F
	 CT87C- -30-10C/(*)	 -30 à 10 °C
	 CT87C-50-120F/(*)	 50 à 120 °F
	 CT87C-10-50C/(*)	 10 à 50 °C
	 CT87C-L(**)-MIX	 Lot de 60 diagrammes
	 CT87C-0-250F/(*)	 0 à 250 °F
	 CT87C-0-120C/(*)	 0 à 120 °C
	 CT87C-0-500F/(*)	 0 à 500 °F
	 CT87C-0-250C/(*)	 0 à 250 °C
	 CT87C-500-1000F/(*)	 500 à 1 000 °F
	 CT87C-250-500C/(*)	 250 à 500 °C
	 CT87C-H(**)-MIX	 —
Caractéristiques
Sélection de la plage de température :
	 Basse température en °F : -40 à 30, -20 à 50,

50/60 Hz or 220 Vac, 50/60 Hz
Sonde de température :
	 Enregistreur basse température :
	 CT87-J-NP (sonde aiguille)
	 Enregistreur haute température :
	 TC-GG-J-24-72-SMP-M-PP
Modèle basse température CT87LF,
avec sonde CT87-J-NP (incluse
avec le CT87L), représenté à échelle
réduite.
Diagrammes de rechange
	� Pour commander Consultez omega.fr/ct87 pour
obtenir les tarifs et d’autres informations